a
СОВЕТ СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИJI МАМАДЫШСКОГО
ЩНОГОРАЙОНА

РЕСIТУБJIИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ярул:пшrа, д.'7ц с. Малая Суrъ,

МамаФ,тшсrсш} райоц
Ресшублша Таrарстан, 42217 З

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИLЦ{ГIАЛЬ
РАИОНЫ СОН АВЫЛ Х(ИРJIЕГЕ

совЕты

Ярулlппл ур.,7а йорт, Кече Сон alвылы,
Мама.щrшрайоrш,

Татарстап Ресгrубrшrсас ы,422 1'l З

Тел факс): (85563) 3-07-0З; e-mail: Srm.Маm@lаtш.rц иrw:mamadysh.tatarstanJu

Решение

Jф1-10 от 10.0б.2016 г.

Об установлении цраниц деятельности добровольной народной дружины
Сунъского сельского поселения Мамадышского муниципЕuIьного района

Республики Татарстан

В СООТВеТСТВии с tý/нктом 4 статьи 5 Федералъного Закона от
02.04.2О14 J\Ъ44-ФЗ (Об }п{астии |раждан в охране общестЪенного порядка)>,
Совет Сунъского сельского поселения РЕШIИЛ:

1. Установить границы деятельности добровольной народной дружины
Суньского сельского поселениrI в пределах границ Суньского сельского
поселения Мамадышского
Татарстан.

муниципапьного района Республики

2. Обнародовать настоящее решение путем р€rзмещениr[ его на

Карар

информационных стендах сельского поселения, офици€tльном сайте
Мамадышского муниципапьного раиона mamadysh.tatarstan. ru,
официальном порт€rле правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Суньского сельского поселения Мамадышского муницип€tльного района
Салахова М.Ф.

Глава, председатель Совета
Сунъского сельского поселениrI
Мамадышского муницип€tльного М.Ф.Салахов